Руководителю (организации)
___________________
От ______________________
                                                                                                             ______________________

Заявление
Настоящим уведомляю Вас о выходе из отпуска без сохранения заработной платы по уходу за ребенком до трех лет с ___ _________ 20__ г.

﻿                                                          __________________________    Фамилия, имя, отчество
                                                                             (личная подпись)
[bookmark: _GoBack]
Дата